

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lavička pre peších ponad Hornád v Obci Trebejov	JKSO	
Názov objektu	Lavička pre peších ponad Hornád v Obci Trebejov	EČO	
Objednávateľ	Obec Trebejov	Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	C.M.R. Slovakia, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	31721079	SK2020524000
		Dňa	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00					
2		Montáž	8 477,34	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00					
3	PSV	Dodávky	44 261,19	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00					
4		Montáž	11 940,68	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00					
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00					
7	ZRN (r. 1-6)		64 679,21	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00					
20	HZS		3 050,79	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00					
<b>Projektant</b>								<b>D</b>				<b>Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis Objednávateľ								23				Súčet 7, 12, 19-22				67 730,00
								24				DPH 20,00 % z 67 730,00				13 546,00
Dátum a podpis Zhotoviteľ								25				<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>				<b>81 276,00</b>
								<b>E</b>								<b>Prípochy a odpočty</b>
Dátum a podpis								26				Dodávky objednávateľa				0,00
								27				Kľzavá doložka				0,00
								28				Zvýhodnenie + -				0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Lavička pre peších ponad Hornád v Obci Trebejov  
 Objekt: Lavička pre peších ponad Hornád v Obci Trebejov

Objednávateľ: Obec Trebejov  
 Zhotoviteľ: C.M.P.R. Slovakia, s.r.o.  
 Dátum:

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>0,00</b>	<b>8 477,34</b>	<b>8 477,34</b>	<b>85,296</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	0,00	270,30	270,30	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	3 256,56	3 256,56	38,006	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	4 493,83	4 493,83	47,290	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	456,65	456,65	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>44 261,19</b>	<b>11 940,68</b>	<b>56 201,87</b>	<b>24,458</b>	<b>0,000</b>
767	Konštrukcie doplnkové kovové	44 261,19	11 940,68	56 201,87	24,458	0,000
<b>OST</b>	<b>Ostatné</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 050,79</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
001	Ostatné	0,00	0,00	3 050,79	0,000	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>44 261,19</b>	<b>20 418,02</b>	<b>67 730,00</b>	<b>109,753</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Lavička pre peších ponad Hornád v Obci Trebejov

Objekt: Lavička pre peších ponad Hornád v Obci Trebejov

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Trebejov

Spracoval:

Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>8 477,34</b>	<b>85,296</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>270,30</b>	<b>0,000</b>
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	22,695	7,74	175,66	0,000
2	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	22,695	1,18	26,78	0,000
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,695	2,99	67,86	0,000
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>3 256,56</b>	<b>38,006</b>
4	224311221	Výplň pilót z portlandského betónu prostého tr. V8-C 25/30 bez pažiacej suspenzie	m3	3,923	90,28	354,17	8,972
5	224361114	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vytiahnutím pažnice, z ocele 10 505	t	0,318	1 005,86	319,86	0,342
6	224383111	Zhotovenie výplne pilót zvislých zapaž. z betónu železového do 10 m, priemer pilóty 450- 650 mm	m	12,000	12,41	148,92	0,022
7	264421411	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 550 do 650 mm, v hĺbke od 0 do 5 m, v hornine IV	m	13,000	94,47	1 228,11	0,567
8	273311114	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,459	73,68	33,82	1,046
9	273311116	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	12,000	86,74	1 040,88	26,948
10	273354111	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	14,880	6,43	95,68	0,108
11	273354211	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	14,880	2,36	35,12	0,000
<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>					<b>4 493,83</b>	<b>47,290</b>
12	334323116	Mostné piliere zo železového betónu tr C 16/20	m3	20,625	91,19	1 880,79	45,645
13	334351111	Debnenie mostných konštrukcií-pilierov štvorcových a mnohouholníkových, výšky do 20 m, zhotovenie	m2	44,000	15,44	679,36	0,152
14	334351211	Debnenie mostných konštrukcií-pilierov štvorcových a mnohouholníkových, výšky do 20 m, odstránenie	m2	44,000	7,05	310,20	0,002
15	334361116	Výstuž mostných pilierov priemeru do 12 mm z ocele zn. 10505	t	1,158	1 119,43	1 296,30	1,173
16	334361316	Výstuž mostných pilierov priemeru nad 12 mm z ocele zn. 10505	t	0,313	1 045,31	327,18	0,317
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>456,65</b>	<b>0,000</b>
17	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	93,005	4,91	456,65	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>56 201,87</b>	<b>24,458</b>
<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>					<b>56 201,87</b>	<b>24,458</b>
18	767662810	Osadenie mreže podlahových	m2	90,000	0,45	40,50	0,011
19	5530100300	Rošt SP 34x38/40x3 1500x1500, Zn	ks	40,000	73,34	2 933,60	0,925
20	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	120,000	3,01	361,20	0,000
21	3133100700	RETIC pletivo TTX PVC 6-hrúbka pletivo poplastované (zelené); veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 13/0,90/1,00/25	ks	5,040	32,99	166,27	0,064
22	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	22 129,740	0,49	10 843,57	1,328

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
23	5532204000	Lavička pre peších	kg	22 129,740	1,86	41 161,32	22,130
24	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	22,674	30,67	695,41	0,000
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>3 050,79</b>	<b>0,000</b>
<b>O01</b>		<b>Ostatné</b>				<b>3 050,79</b>	<b>0,000</b>
25	001001001	Projektová dokumentácia pre realizáciu stavby (vrátane dielenskej dokumentácie)	kpl	1,000	3 050,79	3 050,79	0,000
<b>Celkom</b>						<b>67 730,00</b>	<b>109,753</b>

# Harmonogram realizácie stavebného diela

Názov stavebného diela: "Lavička pre peších ponad Hornád v obci Trebejov"

Doba výstavby: 6 mesiacov

Zahájenie:

Ukončenie:

Stavba:	Stavebný diel	RN v zmysle CP [ € ]	RN Dielov [ € ]	Mesiac						
				II.MESIAC	III.MESIAC	IV.MESIAC	V.MESIAC	VI.MESIAC		
Lavička pre peších ponad Hornád v obci Trebejov	1-Zemné práce	67 730,00								
	2-Zakladanie		270,30	202,4						
	3-Zvislé konštrukcie		3 256,56	3 256,6						
	99- Presun hmôt HSV		4 493,83							
	767- Konštrukcie doplnkové kovové		456,65	204,6						
	O01 Ostatné - Projektová dokumentácia		56 201,87	56 201,87	5 000,0	12 000,0	15 000,0	15 000,0	9201,87	
			3 050,79	2 500,0						550,79
	Náklad stavby bez DPH :	67 730,00	67 730,00	6 163,6	9 813,7	12 000,0	15 000,0	15 000,0	9 752,7	
	DPH 20 % :	13 546,00	13 546,00	1 232,7	1 962,8	2 400,0	3 000,0	3 000,0	1 950,5	
	CELKOM SPOLU S DPH :	81 276,00	81 276,00	7 396,3	11 776,5	14 400,0	18 000,0	18 000,0	11 703,2	

V L'uboticiach

Za zhotoviteľa: